PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	13 ноября 2019 года

	    г. Бокситогорск
	                                   № 17

О передаче части полномочии по решению вопроса местного значения Бокситогорского городского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района
решил:
1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения Бокситогорского городского поселения, а именно: по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Бокситогорского городского поселения от администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, действующей от имени Бокситогорского городского поселения, администрации Бокситогорского муниципального района, действующей от имени Бокситогорского муниципального района, на срок с 1 января 2020 года по 31 декабря 2024 года.

2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района заключить соглашение о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Предусмотреть в бюджете Бокситогорского городского поселения межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет Бокситогорского муниципального района на осуществление вышеуказанной части полномочий.

4. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: КФ, ГОиЧС, Регистр МНПА, "Новый Путь", в дело